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	Numer alarmowy!
690 27 66 55
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                Dystrybutor napędów przemysłowych

Autoryzowana dystrybucja, magazyn i montaż MOTOVARIO w Poznaniu. Silniki elektryczne Motovario, Besel, Indukta, Celma, Motive, Elvem
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                System profili aluminiowych Ari Metal / Dierre

Znany na europejskim rynku włoski system profili aluminiowych i akcesoriów do budowy maszyn, osłon i wygrodzeń, transporterów i prowadnic liniowych.
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                Elementy przeniesienia napędu Poggi

Sprzęgła, ograniczniki momentu, przekładnie, koła, pasy, tuleje taperlock, tuleje rozprężno-zaciskowe
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Napędy maszyn

W naszej ofercie znajdziecie Państwo ogromny wybór różnego rodzaju napędów stosowanych do maszyn przemysłowych. Zapewniamy elementy takie, jak silniki, wariatory czy reduktory. Oferujemy tylko urządzenia o potwierdzonej jakości i gwarantujące…
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System profili aluminiowych

Oferowane przez nas rozwiązania, takie jak systemy profili aluminiowych, to świetna alternatywa dla wariantów stalowych. Udostępniane przez nas systemy umożliwiają tworzenie oczekiwanych przez Klienta, funkcjonalnych konstrukcji.…
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Elementy przeniesienia napędu

Do elementów tego rodzaju należą podzespoły, których zadaniem jest przenoszenie energii mechanicznej z jednostki napędowej, na przykład silnika, do elementów ruchomych konstrukcji danego urządzenia. Do tej kategorii zaliczyć zatem…
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Sprzęgła jednokierunkowe

Oferujemy trwałe, funkcjonalne sprzęgła jednokierunkowe włoskiego producenta - firmy CTS. Tego typu elementy zapewniają prawidłowe przenoszenie momentu obrotowego w jedną stronę, a następnie powrót w stronę przeciwną. Zaletą takiego…
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Falowniki

To urządzenie, które znane jest każdemu, kto zajmuje się automatyką. Jego zadaniem jest sterowanie częstotliwością zasilania. Naszym odbiorcom dostarczamy falowniki jedno oraz trójfazowe różnego rodzaju, zawsze dobierając najlepsze możliwe…
.
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Wsparcie techniczne

Dobór odpowiednich elementów i rozwiązań o charakterze przemysłowym nie jest prosty. Czasami warto zdać się na opinię specjalisty i zasięgnąć porady o charakterze technicznym. Nasz zespół z chęcią udzieli Państwu niezbędnego wsparcia przy…
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Dystrybucja napędów przemysłowych najlepszych producentów

Obecna od kilkudziesięciu lat na rynku firma Pawo-Alu System zajmuje się dystrybucją napędów przemysłowych mających zastosowanie w różnorodnych aplikacjach przemysłowych. W naszym asortymencie znajdą Państwo tylko sprawdzone części do maszyn pochodzące od najbardziej cenionych europejskich producentów. Wśród nich jest m.in. włoska firma Motovario specjalizująca się w produkcji wariatorów i motoreduktorów oraz firma Poggi, również z Włoch, której nazwę zapewne zna każdy, kto kiedykolwiek kupował lub miał styczność z przekładniami kątowymi czy pasowymi.

 

Dystrybucja systemów profili aluminiowych

W ramach świadczonych usług zajmujemy się również dystrybucją systemów profili aluminiowych, w tym obszarze naszej działalności współpracując z firmami Ari Metal i Dierre Group. Oferowane przez nas profile aluminiowe, wykonane z lekkiego, ale niezwykle trwałego surowca zapewniają optymalne warunki pracy oraz możliwość dostosowania układu do bardzo indywidualnych potrzeb użytkownika. Proponujemy Państwu również możliwość przygotowania prototypowych konstrukcji aluminiowych dla przemysłu, dopasowując tym samym, w maksymalny sposób swoją ofertę do indywidualnych potrzeb Klienta.

Firma Pawo-Alu System istnieje na rynku od kilkudziesięciu lat. Od prawie 30 lat współpracuje z firmą Motovario, a od blisko 20 – z Ari Metal (która obecnie stanowi część Dierre Group). Liczby te nie są dziełem przypadku i pokazują, że zajmując się sprzedażą i dostawą części do maszyn i systemów aluminiowych stawiamy na budowanie trwałych relacji biznesowych opartych na wiedzy, rzetelności i zaufaniu. Zachęcamy do zapoznania się z informacjami na temat naszej firmy oraz do skorzystania z naszej oferty. Zapraszamy!

Czytaj więcej










                                            



                                                             

                                                    








 
        

  
        
    
      Kompleksowe zaopatrzenie przemysłu
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+48 61 879 81 26
+48 61 818 12 05


Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.


ul. Glebowa 17A,
61-312 Poznań







                                            



                                                             

                                                    








 
                            
                    
	Polityka prywatności

Polityka Cookies

©2023 Projekt i realizacja WeNet Group S.A.







                                            



                                                             

                                                    






                                            



                                                             

                                                    








 
        
	
		
				
			
		
					
	
				
			
		
					
	
				
			
		
					


			
			
		


	





                                            



                                                             

                                                    








 
        
	




                                            



                                                             

                                                    

                    

                    

                                    
            

        

      






